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ــاره  ــ ــ ــام درخـــشـــانـــی درب ــ سـ
تصمیمش بــرای ادامــه حضور 
در عرصه اجرا گفته است که در 
پیشنهادهای  اخیر  سال های 
ــرا داشته و  ــرای اج مختلفی ب

مسابقه »ایــران« اولین و آخرین تجربه او در این 
زمینه خواهد بود.

در  جمعه شب  مدیری  مهران 
ــی«، در پاسخ  ــم برنامه »دوره
مخاطبان  از  یکی  ــوال  سـ ــه  ب
درباره زمان تغییرات جدید در 
»دورهمی«، وعده داده است که 

مخاطبان کمی دیگر صبر کنند تا شاهد تغییرات 
مهمی در این برنامه باشند.

جمع  به  رستمی  امیرحسین 
بازیگران سریال »صفر بیست 
و یک« ساخته جواد رضویان و 
شده  اضافه  انصاری  سیامک 
و بــرای بــازی در این اثر جلوی 
دوربین رفته اســت. ســروش جمشیدی نیز از 

بازیگران جدید سریال است.

پستی  انتشار  با  بابایی  باربد 
ساخت  از  اینستاگرامش،  در 
برنامه »شب کوک« ویژه انتشار 
در فضای مجازی خبر داده و 
نوشته اســت که ایــن برنامه با 
رعایت همه ملاحظات رسانه ملی، مورد کم لطفی 

و ظلم واقع شد.

چهره ها و خبر ها

ریما رامین فر از اول تیر دوباره با 
فیلم »چهل و 7« به کارگردانی 
سینماها  به  اطراقچی،  احمد 
ــر بهمن  می آید. ایــن فیلم اواخ
ــد اما  ــران ش ــ ســـال گذشته اک
نمایش آن به دلیل شیوع ویروس کرونا متوقف شد.

علیرضا کمالی در فیلم »شب، 
داخلی، دیــوار« کاری از وحید 
جلیلوند بازی خواهد کرد و در 
این فیلم با نوید محمدزاده و 
سعید داخ همبازی خواهد شد. 

او فیلم »آبادان یازده 60« را آماده اکران دارد.

ــام هــادیــان  ــاره و رهـ ــق امــیــر م
قطعه ای را ویژه تیتراژ سریال 
»مــوچــیــن« ســاخــتــه حسین 
تبریزی می خوانند. ترانه های 
این دو خواننده که با نام »ماکان 

بند« شناخته می شوند، فعلا در تلویزیون اجازه 
پخش ندارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اخبار

انصراف »خوب، بد، جلف 2« از اکران

تهیه کننده فیلم »خوب، بد، جلف ۲: ارتش سری« از 
اکران این اثر همزمان با بازگشایی سینماها در اول 
تیرماه انصراف داد.محسن چگینی در گفت وگو 
با صبا دربــاره وضعیت اکران این فیلم اظهار کرد: 
»به   همان دلایلی که روز گذشته رسول صدرعاملی 
تهیه کننده فیلم »شنای پروانه« از اکران فیلمشان 
همزمان با بازگشایی سینماها در اول تیرماه انصراف 
دادند، ما نیز از نمایش فیلم خود در این زمان انصراف 
می دهیم.« وی در پایان گفت: »زمانی که هیچ کار و 
تبلیغی برای اکران فیلم انجام نشده است، ما چگونه 

باید در این شرایط فیلم خود را اکران کنیم.«

بهبودی آلن دلون پس از سکته مغزی

بازیگر سرشناس سینمای فرانسه سکوت یک 
ســالــه اش پــس از سکته مغزی را شکست و از 
بهبودی اش خبر داد. به گــزارش مهر، یک سال 
پس از سکته مغزی، آلن دلون سکوتش را شکست 
تا از دوستش روژه بورنیش که به تازگی درگذشته، 
تجلیل کند. آلن دلون که از ژوئن ۲0۱۹ دچار 
سکته مغزی شده   هیچ صحبت مطبوعاتی در این 
دوره انجام نداده بود. این بازیگر ۸۴ ساله گفت: »ما 
خیلی به هم نزدیک بودیم، دوستان ۵0 ساله. امروز 
صبح که خبر درگذشتش را شنیدم خیلی غمگین 
شــدم. «  این بازیگر در نهایت در مصاحبه اش با 
خبرگزاری فرانسه از سلامتی خودش هم خبرهایی 
داد و گفت: »بهتر هستم اما خیلی وقت برد.« به گفته 
خبرنگاری که با دلون صحبت کرد، او عادی حرف 
می زد و درست همان گونه بود که قبل از سکته 

مغزی اش بود و از روی متن چیزی را  نمی خواند.

شروع خوب در » آخر خط «
 اولین تجربه کارگردانی علی مسعودی 

و بازیگری علی صبوری در آغاز چه کیفیتی داشت؟

سریال طنز »آخر خط« که سال ۹۸ ساخته شده 
بود، بالأخره به آنتن رسید و جمعه شب قسمت 
اول آن پخش شد. این مجموعه اولین تجربه علی 
مسعودی در زمینه کارگردانی و اولین تجربه علی 
صبوری که با مسابقه »خنداننده شو« شناخته 
می شود، در زمینه بازیگری است. صبوری همراه 
با عباس جمشیدی فر نقش های اصلی این سریال 
را ایفا کرده اند و داستان سریال حول محور این دو 

شخصیت می چرخد.

تداعی »سه در چهار« با »آخر خط«	 
علی مسعودی تا به حال فیلم نامه سریال های 
طنز مختلفی را نوشته است اما حضور او در مقام 
کمدین در برنامه »خندوانه«، باعث شد به شهرت 
برسد و به چهره ای شناخته شده تبدیل شود. 
یکی از محبوب ترین و بهترین آثار مسعودی در 
زمینه فیلم نامه نویسی، سریال »سه در چهار« به 
کارگردانی مجید صالحی است. اتفاقا مسعودی 
برای شروع قصه خود در »آخر خط«، از داستان 
کلی »سه در چهار« کمک گرفته است. در این 
سریال مشابه ماجرایی که در سریال »سه در 
چــهــار« اتــفــاق افــتــاد، دو پسرخاله بــه نام های 
»سیامک« و »فرامرز« به صورت اتفاقی و ناخواسته 
به خانه یک گروه خلافکار وارد و همان شب توسط 
پلیس دستگیر می شوند. البته بنابر آن چه   دیدیم، 
ماجرای دستگیری آنان در قسمت اول تقریبا تمام 

شد و قرار نیست در ادامه داستان به آن پرداخته 
شود اما سرمنشأ ماجراهایی خواهد شد.

شروع نسبتا خوب	 
هرچند نمی توان بر اســاس تنها یک قسمت، 
درباره کلیت سریال قضاوت کرد اما طبق آن چه 
در قسمت اول دیدیم، می توان گفت سریال »آخر 
خط« شروع نسبتا خوبی داشت. در این قسمت 
علاوه بر شخصیت های اصلی با دیگر کاراکترهای 
داستان که ظاهرا قرار است روابط و مناسبات 
میان آن ها، لحظات کمدی و بامزه ای را در سریال 
ایجاد کند، آشنا شدیم. بار طنز سریال برای شروع 
مناسب بود. علی صبوری در اولین تجربه بازیگری 
خــود، بــازی قابل قبولی داشــت و در خنداندن 
مخاطب هم موفق بود، بنابراین با توجه به چهره، 
تن صدا و بازی او، می توان گفت این کمدین برای 
ایفای نقش »سیامک«، شخصیت ساده لوحی که 
با حماقت خود دردسرهایی را به وجود می آورد، 
انتخاب بدی نبوده است. محمدرضا هدایتی نیز 
جزو بازیگرهایی ا ست که می تواند در عین جدیت، 
بامزه باشد و حضور او در »آخر خط« از ویژگی های 
مثبت سریال است. شهین تسلیمی، امیر نوری، 
که  جمشیدی فر  عباس  و  امیرسلیمانی  کمند 
همه تجربه بازی در آثار کمدی را داشته اند، دیگر 
بازیگران این سریال هستند اما باید صبر کرد تا 

در ادامه قصه، بیشتر با شخصیت آن ها آشنا شد.

مصطفی قاسمیان - فیلم سینمایی »جان دار« 
به کارگردانی پدرام پورامیری و حسین امیری 
دومــاری که آذر سال گذشته در سینماها به 
ــد، به تازگی به نمایش  ــران عمومی درآم اک
خانگی رسیده و در سرویس های وی اودی 
به نمایش گذاشته شده است. این فیلم که در 
بخش نگاه نو جشنواره سال ۹7 رونمایی شد، 
نامزد سیمرغ بلورین بهترین فیلم این بخش 
شد اما در نهایت قافیه را به »مسخره باز« به 

کارگردانی همایون غنی زاده باخت.

موقعیت حساس و جذاب	 
»جان دار« به مسئله قتل و قصاص می پردازد 
ــن بــارهــا دستمایه ساخت  کــه پیش از ای
اگرچه  ــت.  اس شــده  سینمایی  فیلم های 
زاویــه دید سازندگان این فیلم به مسئله، 
ــازه نیست امــا نقطه قــوت فیلم،  چندان ت
پیچیدگی داستان و بغرنج بودن موقعیت 
طرح شده در فیلم است که برای مخاطب 
به شــدت درگیرکننده و پرکشش است. 
دیگر نقطه قــوت »جـــان دار« که از همین 
می گیرد،  سرچشمه  آن  غامض  موقعیت 
احساسات برانگیز بودن است که به استناد 
کامنت های کاربران شبکه های اجتماعی، 
آن ها را بعد از پایان فیلم نیز رها نکرده است.

قصه گوی بی ادعا	 
فیلم سینمایی »جـــان دار« که تجربه اول 
کارگردانی دو جوان دهه هفتادی محسوب 
می شود، اگرچه فیلم خوش ساختی است و 
در قصه و جذابیت نمره قبولی می گیرد اما 
از نظر ابعاد هنری چندان حرفی برای گفتن 

نــــدارد. قــاب هــای 
فیلم، تلویزیونی 

است و فیلم از 
ــور و  لحاظ ن

نیز  ــگ  ــ رن
چــنــدان 

مناسب پرده بزرگ نیست. اگرچه این نکته 
در نمایش خانگی چندان اهمیتی نیز ندارد. 
»جــان دار« بیشتر از آن که برای جشنواره و 
منتقدان ساخته شده باشد، مخاطب عام را 
هدف گرفته و از ابتدا تا انتها، بدون پرداختن 
به حواشی زاید، قصه اش را تعریف می کند. 
فیلم از همین رو جذاب و سرگرم کننده از آب 

درآمده و بی تردید به یک بار تماشا می ارزد.

2 بازی تماشایی	 
ــران »جـــــان دار« مثل حامد  ــگ ــازی اغــلــب ب
بهداد، مسعود کرامتی، باران کوثری و علی 
شادمان بازی هایی معمولی و استاندارد به 
نمایش گذاشته اند اما در میان آن ها فاطمه 
ــواد عزتی درخشیده اند و  ــا و ج معتمد آری
نقش آفرینی هایی تماشایی ارائه کرده اند. 
فاطمه معتمد آریا بازیگر پرسابقه سینما که 
در کارنامه اش به ندرت می توان نقش آفرینی 
ــان دار« نیز دیگر  متوسط پیدا کــرد، در »جـ
کاراکترهای خانواده بحران زده را به حاشیه 
رانده و قاب تصویر را برایشان تنگ کرده است. 
عزتی نیز در جلد کاراکتر »یاسر«، یک بار دیگر 
چالش حضور در نقش منفی را تجربه کرده 
تا باز هم عیار بالای خود را به نمایش بگذارد. 
او در حالی در عرضه شخصیت های جدی 
و عبوس، به پختگی رسیده که تا ۴-۵ سال 
پیش، تنها به بازی در آثار کمدی می پرداخت 
و از سال ۹۵ به این سو، به شکل جدی بازیگر 

فیلم های غیرکمدی شد.

درخشش ستاره ها در کشمکش »جان دار«
 درباره فیلم  کارگردانان دهه هفتادی که این روزها 

به نمایش خانگی آمده است


